

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 10_2022

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

KSO: 823 29

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

CC-CZ: 2420

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:
Městská část Praha 3

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant:
ŠMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Vladimír Mrázek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS (cenová úroveň 2022/II). Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ veden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. □

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem požadované položky navíc zřetel. Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrobky, pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, technická parametry požadovaná vlastností.

Cena bez DPH **1 688 492,19**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 688 492,19	354 583,36
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **2 043 075,55**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 10 2022

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

01	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	108 858,75	131 719,09
02	BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE	385 387,02	466 318,29
03	VÝSADBA	448 064,76	542 158,36
04	DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ	613 465,00	742 292,65
05	ROZVOJOVÁ PÉČE - 5 let	132 716,66	160 587,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt:

01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO: 823 29

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

ŠMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

108 858,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	108 858,75	21,00%	22 860,34
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

131 719,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	108 858,75
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	108 858,75
VRN3 - Zařízení staveniště	21 771,75
VRN4 - Inženýrská činnost	22 888,25
VRN9 - Ostatní náklady	64 198,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **01 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							108 858,75	
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				108 858,75	
D		VRN3	Zařízení staveniště				21 771,75	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	21 771,75	21 771,75	
D		VRN4	Inženýrská činnost				22 888,25	
2	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	kpl	1,000	9 490,25	9 490,25	
3	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	13 398,00	13 398,00	
D		VRN9	Ostatní náklady				64 198,75	
4	K	091001	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	16 747,50	16 747,50	
5	K	091002	Ochrana stávající zeleně	kpl	1,000	24 563,00	24 563,00	
6	K	09100302	Zábory chodníků a komunikací	kpl	1,000	13 398,00	13 398,00	
7	K	09100303	DIO	kpl	1,000	9 490,25	9 490,25	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE**

KSO: 823 29
Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

CC-CZ: 20. 10. 2022
Datum:

Zadavatel: Městská část Praha 3

IČ:
DIČ:

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant: ŠMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				385 387,02
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	385 387,02	21,00%	80 931,27	
	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	466 318,29
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	385 387,02
1 - Zemní práce	281 998,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 277,26
997 - Přesun sutě	97 111,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **02 - BOURACÍ A ZEMNÍ PRÁCE**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							385 387,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				385 387,02	
D	1		Zemní práce				281 998,32	
1	K	113106122	Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	22,000	63,36	1 393,89	CS ÚRS 2022 02
	WV		*jih*+22,0				22,000	
2	K	113107142	Odstranění krytu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	260,000	201,24	52 322,21	CS ÚRS 2022 02
	WV		*sever*+26,0+82,0				108,000	
	WV		*střed*+152,0				152,000	
	WV		Součet				260,000	
3	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	282,000	339,46	95 727,17	CS ÚRS 2022 02
	WV		*sever*+26,0+82,0				108,000	
	WV		*střed*+152,0				152,000	
	WV		*jih*+22,0				22,000	
	WV		Součet				282,000	
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	64,800	61,13	3 961,31	CS ÚRS 2022 02
	WV		*sever*+4,0*3+4,5+4,0+2*4,0+4,0+3,0+3,5				39,000	
	WV		*střed*+3,6+4,6+2,5+4,0+4,9+6,2				25,800	
	WV		Součet				64,800	
5	K	131113701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	66,000	695,72	45 917,48	CS ÚRS 2022 02
	WV		*sever*+1,0*2,0*4,0*3				24,000	
	WV		*střed*+1,0*2,0*4,0*3				24,000	
	WV		*jih*+1,0*2,0*3,0*3				18,000	
	WV		Součet				66,000	
6	K	1311521	Rozrušení dna výkopové jámy - ručně	m2	66,000	171,75	11 335,36	
	WV		*sever*+2,0*4,0*3				24,000	
	WV		*střed*+2,0*4,0*3				24,000	
	WV		*jih*+2,0*3,0*3				18,000	
	WV		Součet				66,000	
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,000	315,36	20 813,65	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: - odvoz výkopku					
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	66,000	24,76	1 634,43	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: +10 km - indexováno v jednotkové ceně					
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,000	20,85	1 376,12	CS ÚRS 2022 02
10	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	112,200	423,50	47 516,70	CS ÚRS 2022 02
	WV		+66,0*1,7				112,200	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 277,26	
11	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	73,900	84,94	6 277,26	CS ÚRS 2022 02
	WV		*sever*					
	WV		+4,0+2*2,15*3				24,900	
	WV		Mezisoučet				24,900	
	WV		*střed*					
	WV		+2,9+5,4+9,1+4,2+2,9				24,500	
	WV		+4,0+2*2,2				8,400	
	WV		+2,2+5,2+4,5+4,2				16,100	
	WV		Mezisoučet				49,000	
	WV		Součet				73,900	
D	997		Přesun sutě				97 111,44	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km se složením	t	157,434	239,34	37 680,69	CS ÚRS 2022 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	157,434	10,49	1 650,87	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: +30 km - indexováno v jednotkové ceně					
14	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	13,284	374,00	4 968,22	CS ÚRS 2022 02
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,170	495,00	2 559,15	CS ÚRS 2022 02
16	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	43,120	544,50	23 478,84	CS ÚRS 2022 02
17	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	63,220	423,50	26 773,67	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt:

03 - VÝSADBA

KSO: 823 29

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant:

SMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

448 064,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	448 064,76	21,00%	94 093,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

542 158,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: 03 - VÝSADBA

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	448 064,76
HSV - Práce a dodávky HSV	448 064,76
1 - Zemní práce	353 922,11
9 - Ostatní konstrukce a práce	51 653,52
998 - Přesun hmot	42 489,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: 03 - VÝSADBA

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 448 064,76

D HSV Práce a dodávky HSV 448 064,76

D 1 Zemní práce 353 922,11

1	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	82,575	236,64	19 540,17	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zásyp sypaninou se zhutněním po vrstvách - Strukturální substrát typu SD "sever"					
	WV		+0,9*4,0*2,2*3		23,760			
	WV		-1,5*0,4*3		-1,800			
	WV		Mezisoučet		21,960			
	WV		"střed"					
	WV		+0,9*4,0*2,2*3		23,760			
	WV		-1,5*0,4*3		-1,800			
	WV		Mezisoučet		21,960			
	WV		"jih"					
	WV		+1,2*3,5*3,3*3		41,580			
	WV		-1,5*0,65*3		-2,925			
	WV		Mezisoučet		38,655			
	WV		Součet		82,575			
2	M	1037101	Strukturální substrát typu SD	m3	82,575	1 953,88	161 341,23	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 85% šterk fr. 32/63 mm 7,5% kompost 7,5% biuhel fr. 0/10 mm					
3	M	10371011	Dovoz materiálu	m3	82,575	279,13	23 048,75	
4	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,325	236,64	1 969,99	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Zásyp sypaninou - Strukturální substrát typu SC - šterkový výsadbový substrát "sever"					
	WV		+1,5*0,6*3		2,700			
	WV		"střed"					
	WV		+1,5*0,6*3		2,700			
	WV		"jih"					
	WV		+1,5*0,65*3		2,925			
	WV		Součet		8,325			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	M	1037102	Strukturální substrát typu SC - štěrkový výsadbový substrát	m3	8,325	2 121,35	17 660,24	
	P		Poznámka k položce: 65% štěr. fr. 2/8 (4/8) mm; 25% kompost; 10% biouhel fr. 0/10 mm					
6	M	10371021	Dovoz materiálu	m3	8,325	279,13	2 323,72	
7	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	9,000	1 080,46	9 724,12	CS ÚRS 2022 02
8	M	026101	PA - Prunus avium 'Plena' – trešeň pačič	kus	6,000	6 754,83	40 528,95	
	P		Poznámka k položce: alejový strom se zemním balem min. Ø 600-700 mm, výška balu 40-50 cm, vel. 18-20 cm, výška stromu 3-4 m, min. 3x přesazované, hmotnost rostliny cca 200 kg					
9	M	026102	AP - Acer platanoides – javor mléč	kus	3,000	5 024,25	15 072,75	
	P		Poznámka k položce: alejový strom se zemním balem min. Ø 600-700 mm, výška balu 40-50 cm, vel. 18-20 cm, výška stromu 3-4 m, min. 3x přesazované, hmotnost rostliny cca 200 kg					
10	K	184215231	Podzemní ukotvení kmene dřevin do ocelové výztuže obvodu kmene do 200 mm, v do 5 m	kus	9,000	422,25	3 800,22	CS ÚRS 2022 02
11	M	31316012	síť výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 150x150mm drát D 6mm	m2	9,000	195,80	1 762,20	CS ÚRS 2022 02
12	M	3131602	kovta s textilním POP popruhem a šitým okem (3ks/1 kotvení)	kus	27,000	644,60	17 404,20	
13	K	1848181	Ochrana kmene průměru do 300 mm nátěrem	kus	9,000	285,19	2 566,72	
14	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	9,000	393,86	3 544,78	CS ÚRS 2022 02
15	K	184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5 - stromy	m2	62,300	46,46	2 894,50	CS ÚRS 2022 02
16	M	5834311	Mulč tl 40 mm - Směs dle TSK	m2	62,300	106,07	6 608,01	
	P		Poznámka k položce: - porfyr fr. 0/16 (50%) = 1,25 m3, tj. 2,5 tuny; - vápenc fr. 4/8 (25%) = 0,623 m3, tj. 1,2 tuny; - biouhel (cca 6,25%) = 0,155 m3, tj. 0,3 tuny					
17	M	58343111	Dovoz materiálu	m2	62,300	27,91	1 738,95	
	P		Poznámka k položce: - porfyr fr. 0/16 (50%) = 1,25 m3, tj. 2,5 tuny; - vápenc fr. 4/8 (25%) = 0,623 m3, tj. 1,2 tuny; - biouhel (cca 6,25%) = 0,155 m3, tj. 0,3 tuny					
18	K	184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,05 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 - stromy	m2	62,300	75,23	4 687,06	CS ÚRS 2022 02
	W		*sever*+3,5*1,85*3		19,425			
	W		*střed*+3,5*1,85*2+3,5*1,95		19,775			
	W		*jih*+3,5*2,2*3		23,100			
	W		Součet		62,300			
19	M	5834301	Mulč (makadam) - tl 100 mm	m2	62,300	173,06	10 781,48	
	P		Poznámka k položce: složení - vrstva 100 mm ostrohranný štěr. fr. 16/32 mm					
20	M	58343011	Dovoz materiálu	m2	62,300	27,91	1 738,95	
21	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	0,900	410,56	369,50	CS ÚRS 2022 02
22	M	082101	zavlažovací vak 75l	kus	9,000	450,00	4 050,00	
23	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	0,900	650,61	585,55	CS ÚRS 2022 02
24	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	0,900	200,08	180,07	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: + 5 km - indexováno v jednotkové ceně					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce				51 653,52	
25	K	912001	Protikofenová fólie - D+M vč všech systémových detailů	m2	40,500	280,00	11 340,00	
	W		*sever*+(1,0*4,0+1,0*4,5)*3		25,500			
	W		*střed*+1,0*(4,0+2,5)+1,0*4,0+1,0*4,5		15,000			
	W		Součet		40,500			
26	K	912002	Chránička - D+M vč všech systémových detailů	m	14,500	94,90	1 376,09	
	W		*sever*+2,0		2,000			
	W		*jih*+2,5*5		12,500			
	W		Součet		14,500			
27	K	921001	Kontrolní šachta DN200 - hl 1100 mm - D+M - kompletní sestava vč všech systémových detailů	kus	9,000	1 255,00	11 295,00	
28	K	921002	Trativod - trubka PVC DN 100 - dl cca 1-1,5 m - D+M vč všech systémových detailů (pouze v případě nevyhovující zasakuující zkoušky)	kus	9,000	245,63	2 210,67	
29	K	92101	Provedení zkoušky propustnosti zeminy ve výsadbových jamách na rostlém terénu prolitím vodou	kus	9,000	390,78	3 516,98	
30	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotností přes 0,1 do 1,5 t	kus	3,000	605,93	1 817,78	CS ÚRS 2022 02
31	M	130201	Konstrukce pro uchycení chrániče kmene - svařenec z jeklu 60x30x3 (vč povrchové úpravy - žár pozink)	kus	3,000	4 466,00	13 398,00	
32	M	130202	Chránič kmene - svařenec z jeklu 30x30x3 (vč povrchové úpravy - žár pozink)	kus	3,000	2 233,00	6 699,00	
	D	998	Přesun hmot				42 489,13	
33	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinné úpravy vodorovně do 5000 m	t	46,202	919,64	42 489,13	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt:

04 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ

KSO: 823 29

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant:

SMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

613 465,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	613 465,00	21,00%	128 827,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

742 292,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **04 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	613 465,00
HSV - Práce a dodávky HSV	613 465,00
1 - Zemní práce	8 521,58
5 - Komunikace pozemní	271 375,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	284 188,01
9.1 - Dopravní značení	32 922,06
998 - Přesun hmot	16 457,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **04 - DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel: Vladimír Mrázek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 613 465,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				613 465,00	
D	1		Zemní práce				8 521,58	
1	K	181911102	Úprava pláně v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	215,450	39,55	8 521,58	CS ÚRS 2022 02
D	5		Komunikace pozemní				271 375,65	
2	K	56420101	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP plochy do 100 m2 tl do 40 mm	m2	35,520	64,42	2 288,36	
3	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	215,450	185,32	39 927,75	CS ÚRS 2022 02
	VV		*asfalt**92,93*87,0			179,930		
	VV		*dlažba**35,52			35,520		
	VV		Součet			215,450		
4	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	179,930	522,24	93 965,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		*střed					
	VV		+5,5*2,0+5,4*7,0+28,3+2,5*5,3+0,5*2,0-7,92			83,430		
	VV		+2,5*3,8			9,500		
	VV		*sever**87,0			87,000		
	VV		Součet			179,930		
5	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	179,900	45,00	8 095,50	CS ÚRS 2022 02
6	K	577133121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	179,900	560,00	100 744,00	CS ÚRS 2022 02
7	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl do 50 m2	m2	34,000	313,41	10 655,88	CS ÚRS 2022 02
	VV		*SIGNÁLNÍ**15,5			15,500		
	VV		*BĚŽNÁ**18,5			18,500		
	VV		Součet			34,000		
8	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	15,965	638,00	10 185,67	CS ÚRS 2022 02
	VV		15,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			15,965		
9	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	19,055	289,30	5 512,61	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,5*1,03 *Přepočtené koeficientem množství			19,055		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				284 188,01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	149,200	270,60	40 373,01	CS ÚRS 2022 02
	vv		*200/250 - přímý					
	vv		*sever*+3'4,0+6'2,0+4'4,0+4,5+3,5		48,000			
	vv		*střed*+3,0+5,4+4,5+3,0+4,0+5,0+3,0+3'2,0		33,900			
	vv		Mezisoučet		81,900			
	vv		*200/250 - oblouk malý					
	vv		*sever*+6'1,0		6,000			
	vv		*střed*+3'1,0		3,000			
	vv		Mezisoučet		9,000			
	vv		*200/250 - oblouk R 6"					
	vv		*střed*+9,5		9,500			
	vv		*sever*+3,5		3,500			
	vv		Mezisoučet		13,000			
	vv		*200/250 - oblouk R 3"					
	vv		*střed*+4,8		4,800			
	vv		Mezisoučet		4,800			
	vv		*120/250 - přímý					
	vv		*střed*+2,0+4,5+2,0+3,5		12,000			
	vv		*jih*+2,3'3+3,6'6		28,500			
	vv		Mezisoučet		40,500			
	vv		Součet		149,200			
11	M	58380005	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm	m	82,000	1 430,00	117 260,00	CS ÚRS 2022 02
12	M	58380416	obrubník kamenný žulový obloukový R 0,5-1m 200x250mm	m	9,000	3 355,00	30 195,00	CS ÚRS 2022 02
13	M	58380426	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x250mm	m	5,000	2 805,00	14 025,00	CS ÚRS 2022 02
14	M	58380446	obrubník kamenný žulový obloukový R 5-10m 200x250mm	m	14,000	2 563,00	35 882,00	CS ÚRS 2022 02
15	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	41,000	1 133,00	46 453,00	CS ÚRS 2022 02
	D	9.1	Dopravní značení				32 922,06	
16	K	910101	Vodorovné dopravní značení z dvousložkových plastů - čára přerušovaná - V10d	m	4,000	55,78	223,11	
	vv		*střed*+4,0		4,000			
17	K	910102	Vodorovné dopravní značení z dvousložkových plastů - čára plná - V10g, V12f	m	95,300	104,06	9 916,69	
	vv		*střed*+1,0+16,6+26,0+5,0+4,0+4,7+2*2,0+2*6,0+2*1,0+2,0+3*2,0		83,300			
	vv		*jih*+2,0'6		12,000			
	vv		Součet		95,300			
18	K	910103	Vodorovné dopravní značení z dvousložkových plastů - piktogram "INVALIDA" - V10f	kus	3,000	658,74	1 976,21	
19	K	910104	Vodorovné dopravní značení z dvousložkových plastů - přechod pro chodce - V7a	m2	12,800	637,17	8 155,76	
	vv		*střed*+0,5*(1,8*11+1,0)+0,4'6,0		12,800			
20	K	910105	Vodorovné dopravní značení z dvousložkových plastů - piktogram "ZÓNA" - V15 (I28a)	kus	1,000	658,74	658,74	
21	K	910201	Svislé dopravní značení - B24a - přesun do nové polohy - vč výkopu a zákl patky	kus	1,000	1 674,75	1 674,75	
22	K	910202	Svislé dopravní značení - IP12 + E13 - přesun do nové polohy - vč výkopu a zákl patky	kus	1,000	1 674,75	1 674,75	
23	K	910203	Svislé dopravní značení - B28 - přesun B28 do nové polohy - vč výkopu a zákl patky	kus	1,000	1 674,75	1 674,75	
24	K	910204	Svislé dopravní značení - IP12 - přesun B28 do nové polohy - vč výkopu a zákl patky	kus	2,000	1 674,75	3 349,50	
25	K	910205	Svislé dopravní značení - I28a + IP4b - přesun B28 do nové polohy - vč výkopu a zákl patky	kus	1,000	1 674,75	1 674,75	
26	K	910301	Odstranění vodorovného dopravního značení - čára přerušovaná	m	49,000	16,75	820,63	
	vv		*střed*+9,5+39,5		49,000			
27	K	910302	Odstranění vodorovného dopravního značení - čára plná	m	30,900	18,98	586,50	
	vv		*střed*+5*2,0+2*2,5+2*1,0+3*1,8+4,5+2*1,0+2,0		30,900			
28	K	910303	Odstranění vodorovného dopravního značení - piktogram "INVALIDA"	kus	3,000	133,98	401,94	
29	K	910304	Odstranění vodorovného dopravního značení - piktogram "ZÓNA"	kus	1,000	133,98	133,98	
	D	998	Přesun hmot				16 457,70	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	47,022	350,00	16 457,70	CS ÚRS 2022 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Praha 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt:

05 - ROZVOJOVÁ PÉČE - 5 let

KSO: 823 29

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel:

Městská část Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662

DIČ: CZ09713662

Projektant:

SMÍDOVÁ LANDSCAPE ARCHITECTS, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vladimír Mrázek

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

132 716,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 716,66	21,00%	27 870,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

160 587,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **05 - ROZVOJOVÁ PÉČE - 5 let**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		132 716,66
HSV - Práce a dodávky HSV		132 716,66
1.1 - Rozvojová péče : 1.rok po výsadbě		33 299,74
1.2 - Rozvojová péče : 2.rok po výsadbě		33 299,74
1.3 - Rozvojová péče : 3.rok po výsadbě		26 176,43
1.4 - Rozvojová péče : 4.rok po výsadbě		19 439,93
1.5 - Rozvojová péče : 5.rok po výsadbě		20 500,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Dopravní řešení ulice Na Hlídce a návrh stromořadí - Prahy 3 XI. Etapa – fáze E2

Objekt: **05 - ROZVOJOVÁ PÉČE - 5 let**

Místo: Praha 3 – Na Hlídce, k. ú. Žižkov [727415]

Datum: 20. 10. 2022

Zadavatel: Městská část Praha 3

Projektant: ŠMÍDOVÁ
LANDSCAPE
ARCHITECTS, s.r.o.
Zpracovatel: Vladimír Mrázek

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							132 716,66	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				132 716,66	
D		1.1	Rozvojová péče : 1.rok po výsadbě				33 299,74	
1	K	185804311	Zalíání rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	16,200	410,56	6 651,04	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce: 18 opakování +0,1*9*18</i>		16,200			
2	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	16,200	650,61	10 539,90	CS ÚRS 2022 02
3	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	16,200	200,08	3 241,24	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce: + 5 km - indexováno v jednotkové ceně</i>					
4	K	11003	kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení (2xročně)	kus	18,000	206,55	3 717,95	
5	K	11004	odstranění výmládků (2xročně)	kus	18,000	245,63	4 421,34	
6	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	9,000	393,86	3 544,78	CS ÚRS 2022 02
7	K	11010	odvoz materiálů na skládku, s naložením	m3	2,000	390,78	781,55	
8	K	11011	poplatek za skládku	m3	2,000	200,97	401,94	
D		1.2	Rozvojová péče : 2.rok po výsadbě				33 299,74	
9	K	185804311	Zalíání rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	16,200	410,56	6 651,04	CS ÚRS 2022 02
	P		<i>Poznámka k položce: 18 opakování +0,1*9*18</i>		16,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	16,200	650,61	10 539,90	CS ÚRS 2022 02
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	16,200	200,08	3 241,24	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: + 5 km - indexováno v jednotkové ceně					
12	K	11003	kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení (2xročně)	kus	18,000	206,55	3 717,95	
13	K	11004	odstranění výmladků (2xročně)	kus	18,000	245,63	4 421,34	
14	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	9,000	393,86	3 544,78	CS ÚRS 2022 02
15	K	11010	odvoz materiálů na skládku, s naložením	m3	2,000	390,78	781,55	
16	K	11011	poplatek za skládku	m3	2,000	200,97	401,94	
D 1.3			Rozvojová péče : 3.rok po výsadbě				26 176,43	
17	K	185804311	Zalíť rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	13,500	410,56	5 542,53	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: 15 opakování					
VV			+0,1*9*15 13,500					
18	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	13,500	650,61	8 783,25	CS ÚRS 2022 02
19	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	13,500	200,08	2 701,04	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: + 5 km - indexováno v jednotkové ceně					
20	K	11004	odstranění výmladků (2xročně)	kus	18,000	245,63	4 421,34	
21	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	9,000	393,86	3 544,78	CS ÚRS 2022 02
22	K	11010	odvoz materiálů na skládku, s naložením	m3	2,000	390,78	781,55	
23	K	11011	poplatek za skládku	m3	2,000	200,97	401,94	
D 1.4			Rozvojová péče : 4.rok po výsadbě				19 439,93	
24	K	185804311	Zalíť rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	13,500	410,56	5 542,53	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: 15 opakování					
VV			+0,1*9*15 13,500					
25	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	13,500	331,61	4 476,75	CS ÚRS 2022 02
26	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	13,500	20,08	271,04	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: + 5 km - indexováno v jednotkové ceně					
27	K	11004	odstranění výmladků (2xročně)	kus	18,000	245,63	4 421,34	
28	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	9,000	393,86	3 544,78	CS ÚRS 2022 02
29	K	11010	odvoz materiálů na skládku, s naložením	m3	2,000	390,78	781,55	
30	K	11011	poplatek za skládku	m3	2,000	200,97	401,94	
D 1.5			Rozvojová péče : 5.rok po výsadbě				20 500,82	
31	K	185804311	Zalíť rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	9,000	410,56	3 695,02	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: 10 opakování					
VV			+0,1*9*10 9,000					
32	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	9,000	650,61	5 855,50	CS ÚRS 2022 02
33	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	9,000	200,08	1 800,69	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: + 5 km - indexováno v jednotkové ceně					
34	K	11004	odstranění výmladků (2xročně)	kus	18,000	245,63	4 421,34	
35	K	184852322	Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m	kus	9,000	393,86	3 544,78	CS ÚRS 2022 02
36	K	11010	odvoz materiálů na skládku, s naložením	m3	2,000	390,78	781,55	
37	K	11011	poplatek za skládku	m3	2,000	200,97	401,94	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023/003

Stavba: Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

KSO:
Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:
Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel:
MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ: 09713662
DIČ: CZ09713662

Projektant:
KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH			2 217 519,19
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 217 519,19	465 679,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 683 198,22

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/003
Stavba: Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3
Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov Datum: 15. 7. 2023
Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3 Projektant: KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10
Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 217 519,19	2 683 198,22	
01	Stavební část	1 098 144,64	1 328 755,01	STA
02	Výsadba zeleně	752 135,23	910 083,63	STA
03	Péče po dobu 5 let	155 104,32	187 676,23	STA
04	VRN	212 135,00	256 683,35	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

01 - Stavební část

KSO:

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 098 144,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 098 144,64	21,00%	230 610,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 328 755,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

Projektant: KVS-Projekt
s.r.o.Průmyslová
1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 098 144,64

HSV - Práce a dodávky HSV

1 098 144,64

1 - Zemní práce

79 814,18

5 - Komunikace pozemní

441 875,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

204 396,24

997 - Přesun sutě

356 242,72

998 - Přesun hmot

15 816,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkově náměstí 700/9, Praha 3

Projektant: KVS-Projekt
s.r.o.Průmyslová
1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 098 144,64

D HSV Práce a dodávky HSV

1 098 144,64

D 1 Zemní práce 79 814,18

1	K	113107312	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	229,080	76,40	17 502,04	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107312

VV	úsek Koněvova/V Domově		
VV	nové dlážděné plochy		
VV	(5,75*2,4)*3	41,400	
VV	výsadbové jámy		
VV	(2,4*2,4)*3	17,280	
VV	úsek KOněvova/Biskupcova		
VV	2,4*71	170,400	
VV	Součet	229,080	

2	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	159,640	197,23	31 485,97	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107324

VV	úsek Koněvova/V Domově		
VV	nové dlážděné plochy		
VV	(5,75*2,4)*3	41,400	
VV	výsadbové jámy		
VV	(2,4*2,4)*3	17,280	
VV	úsek Koněvova/Biskupcova		
VV	výsadbové jámy		
VV	(2,4*2,4)*3	17,280	
VV	nové dlážděné plochy		
VV	(1,4*2,4)*8	26,880	
VV	nová kořenová cesta		
VV	(0,4*71)*2	56,800	
VV	Součet	159,640	

3	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	249,340	123,63	30 826,17	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107343

VV	nové dlážděné plochy a výsadbové jámy		
VV	úsek Koněvova/V Domově		
VV	(8,3*2,6)*3	64,740	
VV	úsek Koněvova/Biskupcova		
VV	plocha na celou délku úseku		
VV	2,6*71	184,600	
VV	Součet	249,340	

D 5 Komunikace pozemní 441 875,50

4	K	564211011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 50 mm	m2	68,280	74,51	5 087,73	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564211011

VV	nové dlážděné plochy		
VV	úsek Koněvova/V Domově		
VV	(5,75*2,4)*3	41,400	
VV	úsek Koněvova/Biskupcova		
VV	(1,4*2,4)*8	26,880	
VV	Součet	68,280	

5	K	564740102	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 0-32 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 130 mm	m2	68,280	189,70	12 952,97	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564740102

VV	nové dlážděné plochy		
VV	úsek Koněvova/V Domově		
VV	(5,75*2,4)*3	41,400	
VV	úsek Koněvova/Biskupcova		
VV	(1,4*2,4)*8	26,880	
VV	Součet	68,280	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	564761101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	72,600	271,51	19 711,61	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564761101					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		(5,75*2,4)*3		41,400			
	VV		kolem výsadbové jámy napojení na stávající komunikaci					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(2,4*2)*0,2*3		2,880			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		(1,4*2,4)*8		26,880			
	VV		kolem výsadbové jámy					
	VV		(2,4*0,2)*3		1,440			
	VV		Součet		72,600			
7	K	564942112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 130 mm	m2	180,120	315,61	56 848,32	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564942112					
	VV		napojení na stávající skladbu komunikace					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(5,8+2,6)*0,5*3		12,600			
	VV		kolem výsadbové mísy napojení na stávající komunikaci					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(2,4*2)*0,5*3		7,200			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova v celé délce mimo nové dlažďené plochy					
	VV		2,6*72		187,200			
	VV		-(1,4*2,4)*8		-26,880			
	VV		Součet		180,120			
8	K	565125101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	180,120	490,46	88 342,07	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565125101					
	VV		napojení na stávající skladbu komunikace					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(5,8+2,6)*0,5*3		12,600			
	VV		kolem výsadbové mísy napojení na stávající komunikaci					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(2,4*2)*0,5*3		7,200			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova v celé délce mimo nové dlažďené plochy					
	VV		2,6*72		187,200			
	VV		-(1,4*2,4)*8		-26,880			
	VV		Součet		180,120			
9	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	157,080	705,41	110 806,49	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/565155101					
	VV		napojení na stávající skladbu komunikace					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(5,8+2,6)*0,5*3		12,600			
	VV		kolem výsadbové mísy napojení na stávající komunikaci					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(2,4*2)*0,5*3		7,200			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova v celé délce úseku mimo dlažďené plochy a výsadbové jámy					
	VV		2,6*72		187,200			
	VV		-(1,4*2,4)*8		-26,880			
	VV		-(2,4*2,4)*4		-23,040			
	VV		Součet		157,080			
10	K	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	149,880	28,81	4 317,65	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211109					
	VV		napojení na stávající skladbu komunikace					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(5,8+2,6)*0,5*3		12,600			
	VV		kolem výsadbové mísy napojení na stávající komunikaci					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(2,4*2)*0,*3		0,000			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova v celé délce úseku mimo dlažďené plochy a výsadbové jámy					
	VV		2,6*72		187,200			
	VV		-(1,4*2,4)*8		-26,880			
	VV		-(2,4*2,4)*4		-23,040			
	VV		Součet		149,880			
11	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	157,080	63,19	9 926,14	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573231108					
	VV		napojení na stávající skladbu komunikace					
	VV		nové dlažďené plochy					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(5,8+2,6)*0,5*3		12,600			
	VV		kolem výsadbové mísy napojení na stávající komunikaci					
	VV		úsek Koněvova/V Domové					
	VV		(2,4*2)*0,5*3		7,200			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova v celé délce úseku mimo dlažďené plochy a výsadbové jámy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			VV		2,6*72		187,200		
			VV		-(1,4*2,4)*8		-26,880		
			VV		-(2,4*2,4)*4		-23,040		
			VV		Součet		157,080		
12	K	591111111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici velkých z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	68,280	468,61	31 996,77	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591111111				
			VV		odkaz na TZ konstrukce dlažby				
			VV		nové dlážděné plochy				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		(5,75*2,4)*3		41,400		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		(2,4*1,4)*8		26,880		
			VV		Součet		68,280		
13	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	68,963	1 155,00	79 652,27	CS ÚRS 2023 01	
			VV		68,28*1,01 *Přepočtené koeficientem množství		68,963		
14	K	599111111	Zálivka živичná spár dlažby hloubky do 50 mm, s vyčištěním spár z velkých kostek	m2	54,850	405,35	22 233,48	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/599111111				
			VV		nové dlážděné plochy				
			VV		odkaz na TZ konstrukce dlažby				
			VV		nové dlážděné plochy				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		(5,75+2,4)*3		24,450		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		(2,4+1,4)*8		30,400		
			VV		Součet		54,850		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				204 396,24		
15	K	915211111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá modrá základní	m	130,800	38,20	4 996,11	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211111				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		55		55,000		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		2,4*2+71		75,800		
			VV		Součet		130,800		
16	K	915211115	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá základní	m	40,000	61,52	2 460,66	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915211115				
			VV		značení vjezdu na pozemek				
			VV		úsek Koněvova/ V Domově				
			VV		16		16,000		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		24		24,000		
			VV		Součet		40,000		
17	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	43,200	270,60	11 689,77	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916241213				
			VV		nové výsadbové mísy				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		(2,4*3)*3		21,600		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		(2,4*3)*3		21,600		
			VV		Součet		43,200		
18	M	58380428	obrubník kamenný žulový obloukový R 1-3m 200x200mm	m	44,064	2 794,00	123 114,82	CS ÚRS 2023 01	
			VV		43,2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		44,064		
19	K	919112111	Řezání dilatačních spár v živичném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	116,600	59,52	6 940,28	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919112111				
			VV		nové dlážděné plochy a výsadbové mísy				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		(8,3+2,65*2)*3		40,800		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		2,4*2+71		75,800		
			VV		Součet		116,600		
20	K	919122122	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm	m	116,600	80,94	9 437,22	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919122122				
			VV		nové dlážděné plochy a výsadbové mísy				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		(8,3+2,65*2)*3		40,800		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		2,4*2+71		75,800		
			VV		Součet		116,600		
21	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	116,600	130,70	15 239,97	CS ÚRS 2023 01	
			Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113				
			VV		nové dlážděné plochy a výsadbové mísy				
			VV		úsek Koněvova/V Domově				
			VV		(8,3+2,65*2)*3		40,800		
			VV		úsek Koněvova/Biskupcova				
			VV		2,4*2+71		75,800		
			VV		Součet		116,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	114,650	266,18	30 517,41	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735123					
	VV		nové dlážděné plochy a výsadbové mísy					
	VV		úsek Koněvova/V Domově					
	VV		(8,15+2,4*2)*3		38,850			
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova					
	VV		úsek Koněvova/Biskupcova					
	VV		2,4*2+71		75,800			
	VV		Součet		114,650			
D 997			Přesun sutě				356 242,72	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	240,107	573,72	137 754,15	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
24	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	6 963,103	15,41	107 269,97	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
	VV		240,107*29		6 963,103			
	VV		Součet		6 963,103			
25	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	78,791	544,50	42 901,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221645					
26	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	161,315	423,50	68 316,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221655					
D 998			Přesun hmot				15 816,00	
27	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	52,720	150,00	7 908,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
28	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	52,720	150,00	7 908,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225191					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

02 - Výsadba zeleně

KSO:

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

752 135,23

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	752 135,23	21,00%	157 948,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

910 083,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

02 - Výsadba zeleně

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

KVS-Projekt
s.r.o.Průmyslová
1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

752 135,23

HSV - Práce a dodávky HSV	752 135,23
1 - Zemní práce	403 259,89
5 - Komunikace pozemní	128 570,56
8 - Trubní vedení	2 726,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 127,75
998 - Přesun hmot	207 450,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

02 - Výsadba zeleně

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

752 135,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	752 135,23					
D	1	Zemní práce	403 259,89					
1	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	122,000	315,36	38 473,72	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117					
		VV	výsadbové jámy a rýhy					
		VV	108+14		122,000			
		VV	Součet		122,000			
2	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	122,000	218,73	26 684,66	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174111101					
		VV	výsadbové jámy a rýhy					
		VV	108+14		122,000			
		VV	Součet		122,000			
3	M	1037101	Strukturální substrát typ A □	m3	108,000	1 953,88	211 018,50	
		VV	výsadbové jámy a rýhy					
		VV	108		108,000			
		VV	Součet		108,000			
4	M	1037102	Strukturální substrát typu B - štěrkový výsadbový substrát	m3	14,000	2 121,35	29 698,90	
		VV	výsadbové jámy					
		VV	2*7		14,000			
		VV	Součet		14,000			
5	K	182111111	Rozprostření separační rohože kokosové □	m2	35,000	160,53	5 618,52	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182111111					
6	M	69311319	Kokosová rohož 800 g/m2 □	m2	38,500	55,55	2 138,68	CS ÚRS 2023 01
		VV	35*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,500			
7	K	183106612R	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 500 do 700 mm	m2	7,500	50,24	376,82	
		VV	7,5		7,500			
		VV	Součet		7,500			
8	M	025200159R	Kořenová bariéra o šířce 0,8 m, 325 g na metr čtvereční	m2	7,875	222,18	1 749,70	
		VV	7,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		7,875			
9	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 600 do 800 mm	kus	7,000	1 080,46	7 563,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102116					
		VV	úsek Koněvova/V Domové					
		VV	3		3,000			
		VV	úsek Koněvova/Biskupcova					
		VV	4		4,000			
		VV	Součet		7,000			
10	M	02650360	Quercus acutissima vel. 16/18	kus	7,000	8 470,00	59 290,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	7,000	268,27	1 877,90	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184215133					
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		7,000			
12	M	60591257	kůl vyzavovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	21,000	203,50	4 273,50	CS ÚRS 2023 01
		VV	7*3 'Přepočtené koeficientem množství		21,000			
13	K	184215134R	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami, listnatý strom kotvený třemi kůly	kus	21,000	161,41	3 389,56	
14	M	60591258R	podélné dřevěné příčky k ukotvení stromu	kus	84,000	20,10	1 688,15	
		VV	(4*3)*7		84,000			
		VV	Součet		84,000			
15	K	184215331R	Úvazky (komplet na jeden strom kotvený třemi kůly, kalkulován komplet na 1 strom) □	kus	7,000	72,57	508,01	
		VV	7		7,000			
		VV	Součet		7,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	1848181R	Ochrana kmene průměru do 300 mm nátěrem bílé barvy s množstvím 0,3 kg na strom a základním nátěrem 0,1 kg na strom □	kus	7,000	285,19	1 996,34	
17	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	7,000	393,86	2 757,05	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184852322					
18	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	0,700	650,00	455,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311					
	VV		7*0,1		0,700			
	VV		Součet		0,700			
19	M	082101	zavlažovací vak 75l	kus	7,000	206,55	1 445,87	
20	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	0,700	650,61	455,43	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121					
	VV		7*0,1		0,700			
	VV		Součet		0,700			
21	K	185851129	Dovoz vody pro závlivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	5,000	200,08	1 000,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129					
	VV		1*5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
22	K	92101	Provedení zkoušky propustnosti zeminy ve výsadbových jamách na rostlém terénu prolitím vodou	kus	2,000	400,00	800,00	
D 5			Komunikace pozemní				128 570,56	
23	K	564910211-R	realizace povrchu stromových mís dle TP TSK vč. zřízení akumulací vrstvy □	m2	35,000	357,28	12 504,80	
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
24	M	564000R	Krycí směs TSK	m3	2,000	1 898,05	3 796,10	
25	M	564001R	Porfyr HDK 16/32	m3	3,500	837,38	2 930,81	
26	K	564910212R	Instalace OSM do betonových patek	kus	14,000	1 110,92	15 552,85	
27	M	564002R	Ochrana stromových mís OSM-P-01 vč. podkladního rámu □	kus	14,000	6 699,00	93 786,00	
D 8			Trubní vedení				2 726,88	
28	K	871365231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 250	m	2,000	1 363,44	2 726,88	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871365231					
	VV		kontrolní sondy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 127,75	
29	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	135,000	75,02	10 127,75	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
	VV		překrytí					
	VV		135		135,000			
	VV		Součet		135,000			
D 998			Přesun hmot				207 450,15	
30	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	225,578	919,64	207 450,15	CS ÚRS 2023 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

03 - Péče po dobu 5 let

KSO:

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 104,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 104,32	21,00%	32 571,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 676,23

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

03 - Péče po dobu 5 let

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

KVS-Projekt
s.r.o.Průmyslová
1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

155 104,32

HSV - Práce a dodávky HSV

155 104,32

1 - Zemní práce

140 007,53

997 - Přesun sutě

1 725,25

998 - Přesun hmot

13 371,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

03 - Péče po dobu 5 let

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovovo náměstí 700/9, Praha 3

Projektant: KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

155 104,32

D	HSV	Práce a dodávky HSV					155 104,32	
D	1	Zemní práce					140 007,53	
1	K	162201401	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kpl	1,000	6 699,00	6 699,00	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401								
2	K	184852322	Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný (S-RV) alejové stromy, výšky přes 4 do 6 m	kus	14,000	393,86	5 514,10	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184852322								
	VV		T*2			14,000		
	VV		Součet			14,000		
3	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2 - stromy	m3	35,000	410,56	14 369,53	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185804311								
	VV		100l/kus, 10zálivek/rok, 5 let po výsadbě			35,000		
	VV		(0,1*7)*10*5			35,000		
	VV		Součet			35,000		
4	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	35,000	331,61	11 606,38	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851121								
5	K	185851129	Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m	m3	35,000	20,08	702,68	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/185851129								
6	K	186000R	Kontrola nadzemního kotvení (2x/5 let)	kus	14,000	72,57	1 016,02	
7	K	186001R	Odstranění nadzemního kotvení (1x/5 let)	kus	7,000	122,82	859,71	
8	K	186002R	Péče o povrch stromových mís (35 m2, 4x ročně, 5 let)	m2	700,000	133,98	93 786,00	
9	K	186003R	Doplnění směsi štěrkomlatového povrchu vč. spotřeby materiálu (1x/5 let)	m3	0,300	1 898,05	569,42	
10	K	186004R	Odplevelení stromových mís (1 x ročně, 5 let)	m2	175,000	27,91	4 884,69	
D	997	Přesun sutě					1 725,25	
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně	t	1,024	685,74	702,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013211								
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,024	239,34	245,09	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501								
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,480	10,49	214,76	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509								
	VV		1,024*20			20,480		
	VV		Součet			20,480		
14	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,024	550,00	563,20	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013811								
D	998	Přesun hmot					13 371,54	
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	14,540	919,64	13 371,54	CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998231311								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

04 - VRN

KSO:

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

CC-CZ:

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel:

MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

IČ:

09713662

DIČ:

CZ09713662

Projektant:

KVS-Projekt s.r.o.Průmyslová 1306/7, Praha 10

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

212 135,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	212 135,00	21,00%	44 548,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

256 683,35

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

04 - VRN

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

Projektant: KVS-Projekt
s.r.o.Průmyslová
1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

212 135,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	212 135,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	69 223,00
VRN3 - Zařízení staveniště	69 223,00
VRN4 - Inženýrská činnost	11 165,00
VRN6 - Územní vlivy	40 194,00
VRN7 - Provozní vlivy	22 330,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba veřejné zeleně v městské části - obnovy výsadeb obnova stromořadí v ulici Za Žižkovskou vozovnou - X. Etapa obnovy uličních stromořadí na území MČ Praha 3

Objekt:

04 - VRN

Místo: Za Žižkovskou vozovnou Praha 3 - Žižkov

Datum: 15. 7. 2023

Zadavatel: MČ Praha 3 Havlíčkovo náměstí 700/9, Praha 3

Projektant: KVS-Projekt
s.r.o.Průmyslová
1306/7, Praha 10

Uchazeč: ENVIRONMENTAL BUILDING a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

212 135,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				212 135,00	
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				69 223,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	13 398,00	13 398,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000						
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	16 747,50	16 747,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000						
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	16 747,50	16 747,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000						
4	K	013274000	Pasportizace objektu před započítáním prací	kpl	1,000	11 165,00	11 165,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000						
5	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	11 165,00	11 165,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013284000						
D		VRN3	Zařízení staveniště				69 223,00	
6	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,000	27 912,50	27 912,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000						
7	K	035103001	Pronájem ploch	kpl	1,000	16 747,50	16 747,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/035103001						
8	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	kpl	1,000	24 563,00	24 563,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000						
D		VRN4	Inženýrská činnost				11 165,00	
9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kp	1,000	11 165,00	11 165,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043134000						
D		VRN6	Územní vlivy				40 194,00	
10	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	40 194,00	40 194,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/065002000						
D		VRN7	Provozní vlivy				22 330,00	
11	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení	kpl	1,000	11 165,00	11 165,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103011						
12	K	072103012	Dopravní značení - po celou dobu stavby	soubor	1,000	11 165,00	11 165,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103012						

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Allianz pojišťovna, a. s.

generální ředitelství
Ke Štvanici 656/3
186 00 Praha 8

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ (Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy)

Allianz pojišťovna, a.s., se sídlem Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 tímto potvrzuje uzavření pojistné smlouvy mezi firmou MEADOW PROPERTY s.r.o., IČ 04550404 a Allianz pojišťovnou ,a.s. ze dne 14.11.2022, jak dále uvedeno :

Pojistná smlouva č.: C555018171

Pojistník : MEADOW PROPERTY s.r.o.
Makovského 1204/33, 163 00 Praha 6
IČ: 04550404
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 280916

Pojištěný: ENVIRONMENTAL BUILDING s.r.o.
Říčanská 1799, 251 01 Říčany – Voděrádky
IČ: 09713662
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 25864

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s.
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8
IČ: 47 11 59 71
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 1815

Rozsah pojištění: ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU ZPŮSOBENOU PROVOZNÍ ČINNOSTÍ
A VADOU VÝROBKU

Limit pojistného plnění: 20 000 000,- Kč

Počátek pojištění: 15.11.2022

Pojistné období: 1 rok

Pojištění sjednáno : na dobu neurčitou

Allianz pojišťovna, a.s. tímto potvrzuje, že nemá vůči pojistníkovi žádné pohledávky po lhůtě splatnosti vyplývající z výše označené pojistné smlouvy.

Přesný rozsah pojištění je upraven pojistnou smlouvou, kterou tento certifikát ani nemění ani nenahrazuje.

V Praze dne 15.11.2022


Eva Hlaváčková
Regionální ředitelství Severovýchodní Čechy